
 

Organizace, OJ: rektorát

Sériové č. cert.: 22063786

UTB _ RámCOVá dOhOda na papírenSké Zb0ží " Datuiiiačas: 26.01.2021211061-10

Důvod:

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisujici: RNDr. Alexander Černý

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

  Dodatek č. 1 Mm

K Rámcové dohodě, uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující")

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

ahqj9id

RNDr. Alexander Černý, kvestor

a

ACTIVA spol. s r.o.

se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha 9 - Letňany

IČO: 48111198

DIČ: CZ48111198

bankovní spojení: ČSOB a.s.

čísioúčtw _
zastoupená: _,obchodní ředitelka na základě

plné moci

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném MS soudem v Praze, oddíl C, vložka 16077

e-mail: _@activa.cz

kontaktni osoba: _,obchodní zástupce

(dále jen „prodávající")

Preambule:

Dne 19. 2. 2019 uzavřely smluvní strany Rámcovou dohodu (dále, jen ,,Dohoda”, číslo smlouvy

kupujícího 2019000164), vzešlou z veřejné zakázky s názvem „UTB — Rámcová dohoda na papírenské

zboží II”, jejímž předmětem je dodávka „zboží" blíže v Dohodě specifikovaného za podmínek Dohodě

stanovených a dohodnutých.

V souladu s ustanovením § 222, odst. 4, písm. b) bod 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek se smluvní strany dohodly na znění následujícího dodatku k Dohodě č. 1:



II. Předmět dodatku

V čl. II., odst. 1) Dohody se původní text:

„Dohoda se uzavírá na dobu určitou 2 let od účinnosti Dohody, nebo do vyčerpání částky 1.500.000,— Kč

bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve."

nahrazuje textem:

„Dohoda se uzavírá na dobu určitou 2 let od účinnosti Dohody, nebo do vyčerpání částky 1.649.000,— Kč

bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve."

Ostatní ustanovení Dohody, výslovně nedotčené výše uvedenou změnou, zůstávají v platnosti beze

změny.

III. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v písemné formě v elektronické podobě. Na důkaz souhlasu

s dodatkem č. 1 připojují smluvní stranyv souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický

podpis.

2) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu zástupců obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

Příloha č- 1: Plnámoc_

Ve Zlíně dne: V Praze dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Di itálně ode sal—

Datum: 2021.01.26

08:00:04 +01 ‘OO'

RNDr. Alexander Černý

kvestor UTB ve Zlíně obchodníředitelka

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)



Obchodní společnost ACTIVA spol. s r.o., IČ: 48111198, se sídlem Praha 9 — Letňany,

Veselská 686, PSČ 199 00, zastoupena’ Ing. Martinem Leitgebem, jednatelem, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 16077, tímto

potvrzuje, že její zaměstnanec

Paní_dat- nar--bytem_

byl pověřen

aby společnost ACTIVA spol. s r.o. zastupoval v následujících jednáních:

- Podávání nabídek v zadávacích řízeních dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných

zakázkách, jakožto ve výběrových řízeních realizovaný mimo rámec tohoto zákona

- Podepisování smluv s dodavateli s hodnotou plnění do výše 5 milionů korun českých

- Podepisování smluv se zákazníky

- Podepisování objednávek zboží a služeb v hodnotě do výše 5 milionů korun českých

- Podepisování dokumentů ukončujících pracovní poměr zaměstnanců společnosti,

zejména výpovědi z pracovního poměru, zrušení pracovního poměru ve zkušební

lhůtě a okamžitého zrušení pracovního poměru

Jednání zaměstnance ve výše uvedených věcech je v souladu s ustanovením § 166 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, způsobilé zavazovat přímo společnost ACTIVA spol. s r.o.

V Praze dne ................

  Ing. Martin Leitgeb, jednatel

OVĚŘENÍ - LEGALIZACE

Běžné číslo ověřovací knihy: 0- ' /2019

Ověřuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala tato osoba,

jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem:------------------

Ini. Martin Leitgeb, nar._ bytem

Notář touto legalizaci neodpovídá za obsah listiny. ----------------

V Praze dne 11. Července 2019---------------------------------

   

  

 

 


